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SUPER CUP YOUTH 2025
ALEVÍ/F.ALEVÍ

Cursa

Classificació
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31/05/2025 - 31/05/2025  /  Andorra 31/05/2025 - 17:39  /  Página 1/1

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Aleví  

1 274 COS MARKCHOO Lena F.Aleví BTT FORNELLS 4 26:35.68

2 272 BALCELLS PARCERISAS Alba F.Aleví SINGLETRACK ESCOLA 4 26:46.64 +10.96

3 281 SALVADÓ ESPASA Núria F.Aleví ESCOLA  CICLISME DE JUNEDA 4 29:05.77 +2:30.09

4 280 CASALS COLLELL Jana F.Aleví E CASSÀ BIKE 4 33:42.85 +7:07.17

5 279 BAU PARÉS Laia F.Aleví JUFRE CYCLING 3 28:23.75 +1 Vuelta

  Aleví  

1 204 LEIS MARTINEZ Pau Aleví VIA VERDA ESPORTS 4 23:06.26

2 203 ALEJO PERIS Marc Aleví BSJ BIKES 4 23:13.22 +6.96

3 267 RUIZ SEBASTIA Leo Aleví IN BIKE 4 24:24.30 +1:18.04

4 237 RIERA ORTIZ Joan Aleví BTT FORNELLS 4 24:35.68 +1:29.42

5 201 MCGOUGH Connell Aleví GD BIMONT 4 24:51.01 +1:44.75

6 216 ARNAU ROURA Ot Aleví CLUB BTT FORNELLS 4 25:01.44 +1:55.18

7 202 FONTANET MARISCAL Nil Aleví CC LA MARCA 4 25:15.30 +2:09.04

8 214 CAPDEVILA SOLANS Lluís Aleví GESSERS D'ALGERRI CLUB ESPORTIU 4 25:15.74 +2:09.48

9 206 GARCÍA ESCARABAJAL Aleix Aleví MBS TEAM 4 25:54.31 +2:48.05

10 208 CASCO NAVARRO Álvaro Aleví BTT FORNELLS 4 26:17.17 +3:10.91

11 221 VERGER MAYOL Bartomeu Aleví ECLM. CAL PEPITU 4 26:34.18 +3:27.92

12 210 PUIG DOTRAS Leo Aleví SANTA SUSANNA CLUB CICLISTA 4 26:44.89 +3:38.63

13 251 GONZALEZ LOZANO Alex Aleví TREK BISCISPRINT SABADELL 4 26:47.66 +3:41.40

14 212 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Aleví MBS TEAM 4 26:48.52 +3:42.26

15 256 TORRES SANFIZ Arnau Aleví BICISPRINT 4 26:56.71 +3:50.45

16 211 NAGEL VILCHEZ Nicolas Aleví CONSTRUCCIONES S.XXI 4 28:06.28 +5:00.02

17 249 DOLCET BOGACHUK Artur Aleví E JUFRE VIC-ETB 4 28:09.08 +5:02.82

18 264 MELCIO PALLEROLA Pep Aleví ESCOLA PURITO - NATURLAND 4 28:21.35 +5:15.09

19 265 SANCHO GARCIA Pau Aleví UCVILLAR IMECA CYCLING 4 28:44.47 +5:38.21

20 238 ALOMAR BARCELÓ Toni Aleví ECLM-CAL PEPITU 4 29:26.63 +6:20.37

21 225 NICOLAU MARQUÈS Rafel Aleví ECLM CAL PEPITU 4 29:46.43 +6:40.17

22 223 MAS VILA Lluis Aleví ECLM CAL PEPITU 4 29:52.33 +6:46.07

23 266 COSTA CARBONELL Martí Aleví ECNEKIDS 4 29:54.63 +6:48.37

24 213 PALLEJÀ CRESPO Alex Aleví LA MARCA CLUB CICLISME 4 30:03.39 +6:57.13

25 263 AMOROS BUNDI Miquel Andrin Aleví LLUÍS MAS 3 23:52.50 +1 Vuelta

26 259 BAILON TABOADA Toni Aleví BICISPRINT 3 30:34.28 +1 Vuelta

27 268 GELIS Gabin Aleví 3C-VTT 2 24:23.54 +2 Vueltas

No-Salidos

205 SECO CANO Mateo Aleví OPEN NATURA
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SUPER CUP YOUTH 2025
Classificació Voltes
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  F.Aleví  

1 274 COS MARKCHOO Lena F.Aleví 6:41.27 6:37.95 6:35.55 6:40.91 26:35.68

2 272 BALCELLS PARCERISAS Alba F.Aleví 6:41.63 7:17.54 6:25.41 6:22.06 26:46.64 10.96

3 281 SALVADÓ ESPASA Núria F.Aleví 6:57.74 7:18.42 7:19.54 7:30.07 29:05.77 2:30.09

4 280 CASALS COLLELL Jana F.Aleví 8:03.19 8:24.96 8:35.86 8:38.84 33:42.85 7:07.17

5 279 BAU PARÉS Laia F.Aleví 8:38.74 9:22.27 10:22.74 1h00:00.00 1h28:23.75 1h01:48.07

  Aleví  

1 204 LEIS MARTINEZ Pau Aleví 5:36.94 5:49.82 5:55.05 5:44.45 23:06.26

2 203 ALEJO PERIS Marc Aleví 5:37.25 5:50.15 5:55.87 5:49.95 23:13.22 6.96

3 267 RUIZ SEBASTIA Leo Aleví 5:56.11 6:13.23 6:04.83 6:10.13 24:24.30 1:18.04

4 237 RIERA ORTIZ Joan Aleví 5:59.98 6:11.22 5:59.03 6:25.45 24:35.68 1:29.42

5 201 MCGOUGH Connell Aleví 5:55.78 6:13.18 6:14.47 6:27.58 24:51.01 1:44.75

6 216 ARNAU ROURA Ot Aleví 5:57.06 6:13.24 6:24.77 6:26.37 25:01.44 1:55.18

7 202 FONTANET MARISCAL Nil Aleví 6:16.02 6:15.88 6:26.21 6:17.19 25:15.30 2:09.04

8 214 CAPDEVILA SOLANS Lluís Aleví 6:09.36 6:22.92 6:26.06 6:17.40 25:15.74 2:09.48

9 206 GARCÍA ESCARABAJAL Aleix Aleví 6:19.73 6:25.87 6:32.62 6:36.09 25:54.31 2:48.05

10 208 CASCO NAVARRO Álvaro Aleví 6:12.13 6:29.87 6:50.25 6:44.92 26:17.17 3:10.91

11 221 VERGER MAYOL Bartomeu Aleví 6:29.00 6:41.72 6:44.47 6:38.99 26:34.18 3:27.92

12 210 PUIG DOTRAS Leo Aleví 6:31.08 6:46.82 6:46.13 6:40.86 26:44.89 3:38.63

13 251 GONZALEZ LOZANO Alex Aleví 6:35.39 6:45.96 6:44.10 6:42.21 26:47.66 3:41.40

14 212 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Aleví 6:37.39 6:43.24 6:44.24 6:43.65 26:48.52 3:42.26

15 256 TORRES SANFIZ Arnau Aleví 6:39.82 6:47.28 6:44.16 6:45.45 26:56.71 3:50.45

16 211 NAGEL VILCHEZ Nicolas Aleví 6:14.92 7:03.84 7:18.72 7:28.80 28:06.28 5:00.02

17 249 DOLCET BOGACHUK Artur Aleví 6:59.75 6:59.73 7:09.05 7:00.55 28:09.08 5:02.82

18 264 MELCIO PALLEROLA Pep Aleví 7:10.18 6:55.65 7:09.31 7:06.21 28:21.35 5:15.09

19 265 SANCHO GARCIA Pau Aleví 7:25.59 7:00.16 6:57.83 7:20.89 28:44.47 5:38.21

20 238 ALOMAR BARCELÓ Toni Aleví 7:05.65 7:16.21 7:34.86 7:29.91 29:26.63 6:20.37

21 225 NICOLAU MARQUÈS Rafel Aleví 7:25.04 7:30.71 7:27.29 7:23.39 29:46.43 6:40.17

22 223 MAS VILA Lluis Aleví 7:27.59 7:32.03 7:35.94 7:16.77 29:52.33 6:46.07

23 266 COSTA CARBONELL Martí Aleví 7:37.34 7:28.66 7:29.93 7:18.70 29:54.63 6:48.37

24 213 PALLEJÀ CRESPO Alex Aleví 7:32.70 7:26.29 7:36.01 7:28.39 30:03.39 6:57.13

25 263 AMOROS BUNDI Miquel Andrin Aleví 7:40.68 7:49.75 8:22.07 1h00:00.00 1h23:52.50 1h00:46.24

26 259 BAILON TABOADA Toni Aleví 9:55.10 9:58.48 10:40.70 1h00:00.00 1h30:34.28 1h07:28.02

27 268 GELIS Gabin Aleví 11:06.68 13:16.86 1h00:00.00 1h00:00.00 2h24:23.54 2h01:17.28


